
実績報告 団体名

料金体系 時間制 距離制 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )

出庫～帰庫 実車のみ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )

№ 日付
車両
番号

複数
乗車

練馬
発

練馬
着

出庫時刻
※

乗車時刻 降車時刻
帰庫時刻

※
実走時間

（乗車～降車）
走行距離

(出庫～帰庫)※
実走距離

(乗車～降車)
運賃 介助料 その他

利用料金
計

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

☆練馬発、練馬着の当てはまる方（または両方）に○をつけてください

☆複数乗車に○をつけた場合は、別紙の「内訳書」も作成してください（ただし、原則として複数乗車が認められるのは透析団体のみ）。

※は出庫～帰庫料金の場合のみ記入してください



実績報告 団体名 記入例

料金体系 時間制 距離制 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )

出庫～帰庫 実車のみ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )

№ 日付
車両
番号

複数
乗車

練馬
発

練馬
着

出庫時刻
※

乗車時刻 降車時刻
帰庫時刻

※
実走時間

（乗車～降車）
走行距離

(出庫～帰庫)※
実走距離

(乗車～降車)
運賃 介助料 その他

利用料金
計

1 9/1 1 × ○ 7:46 8:04 0:18 3.9 500 500

2 9/1 4 × ○ 9:00 9:25 0:25 5.4 700 700

3 9/1 2 × ○ 8:57 9:32 0:35 8.5 1,000 1,000

4 9/4 1 × ○ ○ 12:04 12:11 0:07 2.1 400 400

5 9/4 2 × ○ 12:19 12:25 0:06 2.0 300 300

6 9/5 3 × ○ 12:33 12:41 0:08 2.1 400 400

7 9/5 4 × ○ 13:06 13:12 0:06 2.2 400 400

8 9/5 1 × ○ 14:26 14:57 0:31 8.5 1,000 1,000

9 9/5 2 × ○ ○ 17:49 17:59 0:10 2.9 400 400

10 9/6

11 9/6

12 9/7

13 9/8

14 9/8

15 9/11

16 9/11

17

18

19

20

距離制、

２ｋｍまで300円、

以後１ｋｍごと100円加算

の場合の例

※は出庫～帰庫料金の場合のみ記入してください



複数乗車内訳書

№ 日付
車両
番号

実走距離
(乗車～降車)

運賃 介助料 その他
利用料金
計



複数乗車内訳書

№ 日付
車両
番号

実走距離
(乗車～降車)

運賃 介助料 その他
利用料金
計

1 9/1 1 1.2 300

1 9/1 1 2.0 300

1 9/1 1 2.5 400

1 9/1 1 3.9 500 1,500

距離制、
２ｋｍまで300円、

以後１ｋｍごと100円加算
の場合の例


